
績
馳駆S蹄

B｢oj: 0601-1l35-53

Datum: 26,05.2020.

P則RODN〇･MA丁的A丁庇I戸AKUし丁打

Unive｢zitet u Novom s∂du
戸ACUしW O管Sci置Ncg5

Unive｢鍋y of Novi §∂d

D°5岬○蝋DOV~`A 3･ 21000 No>~ 5AD･ 5虞BI｣A (S醐A)

Na osnov直ia=a 108･ Zakona ojavnim nabavkama (･S岨eni g-asnik RS･ b｢oj 124112. 1411与i

68/15), a u vezi sa���踐ﾒ���r��7F�b�2���7F��ｦ�ｶ��ﾂ�R��f�&V踐ﾒ���7GW�ｷR�｢��f覲���&�fｶR�ﾒ�#���

胱una｢｡血na｢ska op｢ema′po pa喧ma･ Pa喧2 - P｢ojek亡o｢i･ po pa嘩ma, za pot｢ebe P｢j｢odno_

matema胸og fakul亡eta u Novom sadu･ po pozjvu b印601-1′3与-7 od 01･11･2019. godine, Dekan

Prirodno-matemati�ｶ��f�ｷVﾇFWF��R�踟f��6�GRﾂ�#b��R�#�#���v�匁Rﾂ�F��6�

ODしUKU
0 DODE｣I UGOVORA I -ZDAVA団U NARUDZBENICE

U otvorenom postupku javne nabavke - 2019 RaEunari i ra�V��'6ｶ����&Vﾖ�ﾇ�����'F岬�ﾖ�ﾀ

po partijama, za Partija 2 - Projektori za potrebe Prirodno-matemati�ｶ��f�ｷVﾇFWF��R�踟f�

Sadu′ po pozivu b｢oj 0601-113与-7 od 01･11,2019･ godine, k〇両e sa konku｢snom

dokumentacijom, objavljen na Portalu javnih nabavki i internet stranici Naru�柳6�ﾂ���ｶ��

pos亡upakje sp｢oveden u ｡lju zak時河a okvi｢nog spo｢azuma, sa 1 dobav喧em za svaku

鴇軸j°ES;Ebb°G盤,n笠FA,°Ek#rR籍艶aEZN滑A: Od 12 meseci,

一za Pa砧ja 2 - P｢ojekto｢i:

1｣A脚V SIS丁帥D〇〇･ Nl§･ Bu!eva｢ Nema嘩a 2うa

Naziv dob｢a, ko旧na j cena:

Pa珂a 2 - P｢ojekto｢i

Depa鷹man za biolo捌両ekologiju

1　　　p｢ojekto｢ Epson EH-

¶N6与0掴oclgova｢aju〔i

丁ip: 3しCD ｢各ZO｣UCりA:

ル｣｣ hd 1920xlo80

Aspect Ratio;16:9

0sve亡ljenje:3100 ANs=m

Povezjvanje: USB 2,0

丁ypeA･ USB 2･0丁ype 8,

Wj｢eiess LAN iEEE 802.11
blgln, VGA in. HDMi活

(2x), Composite in, MH｣,

Cinch audio in

畑附躍れa
事悩　　b毅P賦 PDV調%

U畑中的

臓n尋5a

PロV｣o鵬

1　　与4700･0　　20　10940.00　65640.00

54700,00

65640.00



Ob｢azlozenje

1･ Na｢u創ac je dana 29･10･2019〃 godine, done○ ○diuku, b｢oj 0601-1l3与-4○ 0 pok｢etanju postupka

p｢edme亡ne javne nabavke凪e§enjem, b｢oj 0601-113与-Sod 29,10.2019. godine, ob｢azovao Komisiju za

javnu nabavku.
2･ Nakon sp｢ovedenog postupka o亡va｢anja ponuda dana 18.11.2019., Komisija je p｢istup=a

stru�踐｢��6V謦���VF����6�inila odgovaraju(i lzvestaj, broj 0601-1/35-20 od 25.11.2019. godine.

3･ lmajuci u vidu navode iz lzvestaja o stru�踐｢��6V謦���VF�ﾂ�ｶ��6岬��ｦR��&VFﾆ�免��F��6Rﾂ�6�vﾆ�6跼

odredbama��������や�ｦ�ｶ�����ｦ�f譁ﾒ���&�fｶ�ﾖ�ﾂ���R�fWｦ��6�lanom 107. stav 3. Zakona, donese

odluka da se:

-za Pai刊a 2 - P｢ojekto｢i, okvi｢ni spo｢azum dode=:

1･ ｣A脚V Sis丁各M DOC. MS, Buleva｢ Nema嘩a 2与a

Sto je ovlasceno lice Naruiioca prihvat=o i donelo odluku, broj 0601-1/35-21, dana 25.11.2019, godine, o

dode= okvi｢nog spo｢azuma:

-za Pa両ja 2 - P｢ojekto｢主okvi｢ni spo｢azum dode=:

1･ ｣AKOV SIS丁帥D○○, Nis,甘uieva｢ Nemanji缶25a

Dana 06.12.2019. zaklju�V��ｦR��f蒙��7��&�ｧVﾒ�'"���c��ﾓ��3Rﾓ#2�

4. Kona�踉ﾂ�蒙�ｧR��R�f萌R���f�R�里�����'&�ｦﾆ�V讎�ﾂ�ｶ��6岬��ｦ��ｦ�f躋���&�fｷR�ﾒ�#���

Raiunari i ra�V��'6ｶ����&Vﾖ�ﾇ�����'F岬�ﾖ�ﾂ������'F岬�ﾖ�ﾂ�ｦ����'F密R���'F岬��"�ﾒ��&�VｷF�&��ｦ����&V&P

Prirodno-matemati�ｶ��f�ｷVﾇFWF��R�踟f��6�GRﾂ�6�vﾆ�6踉��&VF&�ﾖ�lana 108. Zakona o javnim

nabavkama, a u vezi sa�ﾆ�踐ﾒ���r��7F�b�2���7F��ｦ�ｶ��ﾂ��&VFﾆ�免��ｦR�F��6R�F�Vﾆ��Vv��"��率F�

na｢ud乏benica:

一za Pa申a 2 - P｢ojekto面

1. jAKOV SISTEM DOO, NIS, Bulevar Nemanji���#V�

Sto je ovla§(eno lice Naru�柳6���&枚f�F免�����ﾇPilo kao u dispozitivu.

5. Odluku objaviti na Portaiu javnih nabavk= na internet stranici Naru�柳5��|xﾔヶｷR���2�⑧&鋳�F���

od dana donosenja odluke.　　　　　　　　　　　　　　　　　　　~,>

`告S`’　,1

POUKAOPRAVNOMLEKU:                      ,′ ; ?`.�ﾈ�b��ﾖ恥

:oakgja.Sn5°(葦:,e器d�vF��跏��ﾂ紮#陳��｢ﾂ6羝��ｶ�ｳｦ粫貞GY�6&���i�8榴邑｢ﾆ��GF�<Sｩj駅B阡hﾌｶ�ｦ��ﾖ�R�6R����觚Fﾂ���P

声? ,i :?

i DE KAN

atiEkog fakulteta

D｢ M掴ca Pa映dv 煽s｡｡
(､て

◆き　　-


